ПОВЕСТКА ДНЯ

внеочередной сессии Раздольненского районного совета III созыва

11 декабря 2024 г.

10.00

пгт. Раздольное

1. О бюджете муниципального образования Раздольненский район Республики Крым на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов.

Докладчик: начальник финансового управления Администрации Раздольненского района **Стоянова Ирина Михайловна**

2. Об утверждении порядка предоставления иных межбюджетных трансфертов из бюджета муниципального образования Раздольненский район Республики Крым бюджетам сельских поселений в рамках реализации муниципальной программы «Экология и охрана окружающей среды в муниципальном образовании Раздольненский район Республики Крым» на озеленение территорий и содержание зеленых насаждений Докладчик: заведующий сектором ЖКХ, транспорта, связи, благоустройства,

природопользования, охраны труда и технической защиты информации Администрации Раздольненского района **Грибко Виктория Сергеевна**

3. О даче согласия принять из собственности Республики Крым в муниципальную собственность муниципального образования Раздольненский район Республики Крым движимое имущество (Основы безопасности и защиты Родины).

Докладчик: начальник отдела образования, молодежи и спорта Администрации Раздольненского района **Керимова Лиля Айдеровна**

4. О даче согласия принять из собственности Республики Крым в муниципальную собственность муниципального образования Раздольненский район Республики Крым движимое имущество («Точка роста»).

Докладчик: начальник отдела образования, молодежи и спорта Администрации Раздольненского района **Керимова Лиля Айдеровна**

5. О даче согласия принять из собственности Республики Крым в муниципальную собственность муниципального образования Раздольненский район Республики Крым движимое имущество (учебники по крымскотатарскому языку, литературному чтению на крымскотатарском языке, «Основы православной культуры», «Основы исламской культуры»).

Докладчик: начальник отдела образования, молодежи и спорта Администрации Раздольненского района **Керимова Лиля Айдеровна**